
NEIDEN CLASSIC 2025 
400 duer  

 
 

PROGRAM 

 
Fre 13. juni fra kl. 16:00    25 duer DTL 
      50 duer Double rise 
       
Lør 14. juni kl. 09:00 100 duer FM STI inkl./A- og B finaler 
 
  kl. 14:00 100 duer NT LK-kval  
 
Søn 15. juni kl. 09:00 125 duer FM JT inkl./A- og B finaler    
 

NEIDEN CLASSIC 2025: Antall duer: 400☺, informasjon på Facebook. 

Sammenlagtpremiering til Beste skytter sammenlagt. 
I klassene UNGDOM og JUNIOR premieres ALLE sammenlagt. 
For de som har deltatt på alle 5 stevner vil det på stevnets side dag bli trukket et antall 
premier til en samlet verdi av 10 - 15 000,-. 
 
Priser Enkeltstevner:  
   
Fredag     25 duer DTL   kr.   75,-/  50,- Ingen stevnepremiering 
Fredag     50 duer Double rise  kr. 150,-/100,- Ingen stevnepremiering 
Lørdag   100 duer FM STI   kr.     500,-/200,-   Premiering iht. NJFF 
Lørdag   100 duer NT   kr.  300,-/150,- Ingen stevnepremiering 
Søndag  125 duer FM JT   kr.       500,-/200.-  Premiering iht. NJFF 
 

Alle stevner inngår i sammenlagt resultatene for NEIDEN CLASSIC 
 

Betaling ved oppmøte på banen.  
NOJFF  

 
Ammunisjon til bruk under NC25 fås kjøpt på banen, kr. 100,-/pakke, kr. 900,-/eske 

 
Forhåndspåmelding innen 7. juni på www.leirdue.net  

 
NB!  Neiden Classic: husk melde seg på hvert enkelt stevne i leirdue.net NB!  

http://www.leirdue.net/


Neiden Classic 2025 - VIKTIG info! 

 

NOJFF velger å gjennomføre NC25, som tidligere, denne gangen med:  

DTL og Double Rise på fredag ettermiddag,  

FM STI på lørdag formiddag, LK-kval på ettermiddagen og  

FM JT på søndag. 

Alle skyter FM STI og FM JT finaler (som en del av Neiden Classic’s sammenlagt resultat) 

Det blir ingen klasse- og sammenlagt premiering under årets NEIDEN CLASSIC.  

Men, det blir selvfølgelig premiering til ALLE ungdom og juniorskyttere i tillegg til bestemannspremie. 

For FM STI og FM JT blir det klassevis- og lagspremiering iht. NJFF’s statuetter. 

Det skytes A- og B- finaler begge dager for tellende resultat i Neiden Classic. 

NOJFF vil benytte sponsorpremier (som tidligere) som trekkepremier for de som deltar  

i alle 5 stevner. 

NOJFF ønsker med dette å bidra til et sosialt arrangement der premiebiten nedskaleres hvor alle kan delta og få 

muligheten til å vinne flotte premier uavhengig av prestasjoner/resulter.  

 

Vårt fokus vil være at alle skal ha råd til å kunne delta på lik linje med «ELITEN» og ikke minst vil kunne bli premiert 

uavhengig av resultater. 

 

Med dette, tror vi, at muligheten åpnes for at lokale skyttere/jegere, damer og ungdom i alle aldre vil delta på 

stevnet, konkurrere mot seg selv og andre på sitt eget nivå. 

 

Krav til sikkerhet og våpenbehandling er en selvfølge og ufravikelig for alle. 

 Klasseføring og registrering av resultat iht. gjeldende NJFF og NSF konkurransereglement. 

For stevnepriser, program, påmelding mm. se invitasjon og leirdue.net 

Vinnerne kommer alltid (om så til trekningen)       

Vel møtt. 

RGD 

 


